
様式第１号（第３条関係）

公表をした日　　令和７年８月７日

１回目 ２回目

1 有限会社オオバ人吉 １,２８２,８７５

2 株式会社オカモト １,０７２,５００

3 株式会社ＯＡシステム岩本 １,３０２,２９０

4

5

6

7

8

9

10

（住所）

（商号又は名称）

（代表者名）

１,１７９,２００円

１,０７２,５００円

物 品 の 種 類 及 び 概 要 組立式投票箱BS型　8箱、　組立式投票箱AS型　22箱

契  　約 　　日 令和７年５月１６日 予定価格（税込）

納 入 期 限 令和７年６月３０日 契約金額（税込）

契　 約　 の 　相　 手 　方

人吉市鶴田町15番地

株式会社オカモト

代表取締役　岡本　明徳

入札者の商号又は名称
入札金額（税込）

摘　要

落札

入 札 日 令和７年５月１６日

入札結果

件 名 組立式投票箱の購入

納 入 場 所 市長が指定する場所


